ADITIVO CONTRATUAL Nº_______ AO CONTRATO DE FOMENTO A PRODUÇÃO, AQUISIÇÃO DE MATÉRIA-PRIMA E CUSTEIO DE INSUMOS, GARANTIA CAMBIÁRIA AVALIZADA E OUTRAS AVENÇAS  CELEBRADO EM ____/____/____

EMPRESA  FOMENTADA

	Empresa:

	CNPJ:

EMPRESA FOMENTADORA:

	Empresa:

	CNPJ:

RESPONSÁVEIS SOLIDÁRIOS:

	Nome/CPF:

	Nome/CPF:

O presente Termo Aditivo é formalizado de acordo com as condições e cláusulas estipuladas no CONTRATO DE FOMENTO A PRODUÇÃO, AQUISIÇÃO DE MATÉRIA-PRIMA E CUSTEIO DE INSUMOS, GARANTIA CAMBIÁRIA AVALIZADA E OUTRAS AVENÇAS nº _______, firmado em ____/____/____ , o qual a FOMENTADA, a FOMENTADORA e os RESPONSÁVEIS SOLIDÁRIOS ratificam em sua plenitude.

1.
Valor do Fomento: _________________________________________________________

2.
Demonstrativo de quitação do fomento:

	Data:
	Valor (R$)
	Dados Bancários:
	Beneficiário:

3.
Data prevista para a entrega das mercadorias:_____________________________

4.
Montante total de duplicatas que deverão ser encaminhadas: _________________

5. Data limite para vencimento das duplicatas: _______________________________

6. Descrição dos bens dados em garantia (hipoteca, penhor de veículos, etc.) e sua avaliação:

Local e data

	CONTRATADA - FOMENTADORA

Testemunhas:

	CONTRATANTE - FOMENTADA

	Nome:

CPF:

End.:

	RESPONSÁVEL SOLIDÁRIO

	Nome:

CPF:

End.:

	RESPONSÁVEL SOLIDÁRIO